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XOJIOOHDBIE 3AKYCKI

Cemyuka crmaboconeHas 125rp. 580
(cemea cobcmeenH020 NOCONA, TUMOH, MACTIUHDL)

Cenepmoyka Io-pycckn 170rp. 280
(pune cenvou, nyx Kpacwiii, kKapmogenvHoie Kpokemol)

M:scnad Tapenka 240rp. 420
(epyourka, 6yseHuHa, A3vIK 2085HULL)

SI3BIK TOBAXKUI C XPEHOM U TOpYNLIEN 150rp. 370
AccopTu 13 CbIpOB 170rp. 480
AccopTu OBOLIHOE 210rp. 250
(momampvL, o2ypuyvl,nepey,)

OnuBKM, Mac/IMHbI 100rp. 150
JJoManiHye pasHOCO/IbI 230rp. 220

(o2ypupi conervie, kKanycma K6aud., 4eCHOK MAPUH., Hepemuia)

CAJIATDI

Ipeueckun 180rp. 270
(MuKc canam, momamol, IyK KPAcHulli, nepeuy, 601eapcKuii,

ozypeu, coip Pema)

Ilesapb c Kypuuen 180rp. 350
(mukc canam, kypuua, momamol ueppu, coyc Llesapv)

Ilesapb c ceMron 180rp. 400
(ML{KC canam, cemea, momamol Yeppu, coyc Hesapb)

Ilesapb ¢ KpeBeTKaMu 180rp. 400
(muxc canam, kpesemxu, momamut yeppu, coyc Llesapv)

C A3pIKOM 180rp. 390

(301K 206., MUKC Canamos, ozypey céex, nepey, 6one., o2ypeu,

MODPKO8b, MOMAMbL YepPU, cOYCc Me0080-20PUUUHDLL)

C cemroii 1 aBoKazio 180rp. 520
(MuKc canamos, cemea c/c, a60kaoo, ozypeu, céexcutl,

momameol yeppu, opex. coyc)

Casat ¢ 6eKOHOM U AIaMu 225tp. 320

(mukc canamos, 6eKoOH, momamul yeppu, AHY0, TUMOH,
coyc Ipeueckuii, 3eneHv)

TOPAYEE

OcTpble KypyHbIe KPbUIBIIIKA 25/50rp. 360
[TenrbmeHN (COOCTBEHHOE IPOVM3BOACTBO) YKapEHHbIE 300rp. 350
ChbIpHble IAPUKI 150rp. 280
HarreTcs! KypuHbIe 160rp. 180
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CVYIIbI

Bopm 250/60rp. 220
ComnsiHka cOOpHast MsICHas 350rp. 240
BynboH KypuHBIil € A10M 290rp. 160
Yxa n3 ceMmru u cyfiaka 300rp. 320
Cyn-mrope 0BOILHOM € TPEHKaMU 280rp. 220
by/boH ¢ meibMeHAMY U CMETaHO 300rp. 250
Cyn-nanma JoMalHAA ¢ KypuLen 275rp. 220
[TOPAYME MACHBIE BJIIOTA

TenaTuHa Ha rpune 120/200/50rp. 950
(8vIpe3ka 2085#bsT, WLAMNUHDOHDBL C8edcUe, Kapmogenv Ppu, 3eeHv)

CBuHIMHA leNIMKaTeCHasA 160/170rp. 490
(cunuHa wiest, MoMAamol, colp POCCUTICKULL, YK pen., cOyc,

Kapm. no oepeseHcKu)

IIennbMeHM OTBapHbIE CO CMETAHOM 200/50rp. 250
(cobcmeerroe npou3sso0cteo)

CBUHMHA TIO - 6apCKK 120/200/40 rp. 490
(8vIpesxa caunas, coyc map-map, Mmomamol ueppu, Kapmogenp no- depeseHcKu)

CBMHIHA 11O - IEpecIaBCKN 120/200/40 rp. 480
(8vipe3ka CBUHAA, WAMNUHDOHDL HapeHble, Colp POCCUTICKUL, MoMambl, Kapmodens omeapHoti)

MepanboH 13 CBUHOV BBIPE3KI 120/30/170rp. 520
(Buvipeska ceuHnast, 6eKoH, WAMNUHbOHDBL, KAPMOopenb no oepeseHcKu)

TOPAYNME B/TIOOA V13 PBIBbI

CeMra co CIMBOYHBIM COYCOM 120/50rp. 850
®ute cyfaka Ha IOAYLIKE M3 OBOLEN 90/270rp. 480
(¢pune cydaxa, 2pubvl WLAMNUHDOHDL, COLP POCCUTICKUT,

Kapmodgenv 0meapHoii, Mmomamolt, coyc)

buTtouky 13 cygaka ¢ OBOLJHBIM paTaTyeM 150/150/50rp. 450
u coycom Tap Tap

T'OPAYNME BTIOOA M3 ITTUIIBI

JKapeHblii LpIIIEHOK IIOJ; Alle/IbCTHOBBIM 230/50rp. 500
COycoM

Kypunble MemanbOHbI Ha MOAYIIKE 13 OBOILEN 370rp. 520
II0] CBIPHO-KOHbAYHBIM COYCOM

(kypuroe gurne, 6eKoH, CpyuK08as Pacomv, colp POCCUCKUT,

nepey, cnaoxuii, coyc)

Kotnera noxapckas ¢ KapTodenbHbIM Mope 80/170rp. 240
(kypunoe gpune, kapmodgenvHoe niope)

= I e e e e = e =

e e e e e e L e e e ey e e L e I L= Ly Tyl




eleTelere el e ey e e e ey ey Ly L [ L L Ly L ey ey

e e e e e e e e e e e

bJ/IVIHbI

brmaynky ¢ Mmacom

bnvH4YMKM € ChIpOM M BEeTYMHOM
bnuuunku ¢ megom

bnuuynky ¢ mpKeMoM

bayHYMKY CO CrylEHHBIM MOJIOKOM
bnuuynkm co cMmeTaHOMI

[TACTA

Kap6onapa

C xypuueit

Cnarertu "bononpese”

TAPHVIPBI
Kaprodenpaoe mope
Kaprodens dpnu
Kaprodenb mo-nepeBeHckn

OBo1u Ha rpuse
(momambol, 6axknaxcauvl, nepey, UyKuHu)

Puc orBapHOI
Ipeya oTBapHas

BETETAPMAHCKIUE B/IIOJA

CajaT 13 CBEXXMX IIOMUAOPOB C KPACHBIM JIYKOM
CajaT c aBOKafio U KeIpOBBIMY OpeILIKaMu

(muxc canamos, momamot 4eppu, a60Kaoo, ozypet ce.,
coyc opexosulii)

Kaprodens xapeHslif ¢ IIaMIMTHbOHAMNI
[peuneBas Kama ¢ rpubammn

Puc c oBomamn

ITacTa ¢ coycoMm mecTo 1 0OBOLAMYI
Cyn-mope 0BOLIHOM ¢ KPYTOHAMU

[ECEPTDHI

IITpynens s0I0YHBIN C MOPO>XEHBIM
Topt "I[ITH4ne MoIOKO"

Yuskenk

MopoykeHoe (mapux)

DpyKTOBOE ACCOPTH

CBIpHUKY TBOPOXXHBIE CO CMETaHOI
CBIpHMKY TBOPO>KHBIE C PKEMOM

250rp.
240rp.
150/50rp.
150/50rp.
150/50rp.
150/50rp.

300rp.
340rp.
260rp.

170rp.
150/50rp.
170rp.
160rp.

150rp.
150rp.

160rp.
180rp.

200rp.
200rp.
200rp.
300rp.
350/20rp.

100/50rp.
170rp.
150rp.
50rp.
350rp.
150/50rp.
150/50rp.

220
170
130
130
130
130

380
380
280

100
150
150
210

70
70

190
380

180
180
100
220
220

240
250
230

60
250
200
200
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BBIITEYKA

bynouxka Imr. 40
XebHast KOp3MHA Imopy. 100
(6ynouxa pycanas, 6ynouka nykoseas, 6y104Ka NueHU4Has,

x71e6 uepH., bern.)

Xne6 (6en/4epH.) lmopu. 10
COYChI

«bydbdamno” 50rp. 90
"Ajtonmn” 50rp. 90
Kergyn 50rp. 60
ChlIpHbI 50rp. 60
"Tap-tap" 50rp. 60
Maiiones 50rp. 60
CmeTaHa 50rp. 60
H>xeM 50rp. 60
Mén 50rp. 60
TOPAYME HAITVTKHN

Yai1 B accopTuMeHTe 400mn. 150
(uepHouii, 3enenviil, ppyKmosolii, MpassHoti)

Yait anuTHBIN 400m1. 200
(Ily 3p, Monounviii YnyH, benoviii uaii)

Pucrtperro 40mn. 120
Acmpecco 80mn. 120
IIBOMHOI 3cTIIpecco 80mn. 170
AMepuKaHo 120m1. 120
Maknaro 50m1. 150
Kany4ynno kopuua 120m1. 150
JIatTe 200m1. 170
®pamnme 200mn. 120
JIatTe ¢ cuponom 200m1. 170
Dnsace 200mn. 170
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XOJIOOHDBIE HAIIMTKN

Mopc Aaropnbli 0,271. 60
Yait X0/mogHbIN KapKaje 0,271. 20
bonAxsa (ras./6e3 ras.) 0,551 90
bop>xomn 0,551 220
Hapsan 0,5m. 150
OBuaH (6e3 ras.) 0,331 260
banya 0,3351. 260
Koka-koma 0,57. 130
COK B acCOpTUMEHTE 0,251 60
OPEIII

SA6mounbIn 0,2m. 180
AT1e/IbCUHOBBIN 0,21. 240
ABC 0,2m. 180
(mopxkosv, ceexna, 6710K0)

[peitnidpyToBbII 0,21. 240
boit mocyppr lmr. 200
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