

ХОЛОДНЫЕ ЗАКУСКИ		
Семушка слабосоленая	125гр.	580
(семга собственного посола, лимон, маслины)		
Селедочка по-русски	170гр.	280
(филе сельди, лук красный, картофельные крокеты)		
Мясная тарелка	240гр.	420
(грудинка, буженина, язык говяжий)		
Язык говяжий с хреном и горчицей	150гр.	370
Ассорти из сыров	170гр.	480
Ассорти овощное	210гр.	250
(томаты, огурцы,перец)	•	
Оливки, маслины	100гр.	150
Домашние разносолы	230гр.	220
(огурцы соленые, капуста кваш., чеснок марин., черемша)		
<u>САЛАТЫ</u>		
Греческий	180гр.	270
микс салат, томаты, лук красный, перец болгарский, огурец, сыр Фета)	1	
Цезарь с курицей	180гр.	350
(микс салат, курица, томаты черри, соус Цезарь)	•	
Цезарь с семгой	180гр.	400
(микс салат, семга, томаты черри, соус Цезарь)	100	400
Цезарь с креветками	180гр.	400
(микс салат, креветки, томаты черри, соус Цезарь) С языком	180гр.	390
(язык гов., микс салатов, огурец свеж, перец болг., огурец,	10017.	
морковь, томаты черри, соус медово-горчичный)	19000	520
С семгой и авокадо (микс салатов, семга с/с, авокадо, огурец свежий,	180гр.	320
томаты черри, орех. соус)		
Салат с беконом и яйцами	225гр.	320
(микс салатов, бекон, томаты черри, яйцо, лимон, соус Греческий, зелень)		
ГОРЯЧЕЕ		
Острые куриные крылышки	25/50гр.	360
Пельмени (собственное производство) жаренные	300гр.	350
Сырные шарики	150гр.	280
Наггетсы куриные	160гр.	180
•	Г	

Ы

-52525

 \Box

50

빎	<u>СУПЫ</u>		
빎	Борщ	250/60гр.	220
빍	Солянка сборная мясная	350гр.	240
ΙÜ	Бульон куриный с яйцом	290гр.	160
Ш	Уха из семги и судака	300гр.	320
Ш	Суп-пюре овощной с гренками	280гр.	220
Ш	Бульон с пельменями и сметаной	300гр.	250
пΙ	Суп-лапша домашняя с курицей	275гр.	220
Ι'n			
屲	ГОРЯЧИЕ МЯСНЫЕ БЛЮДА		
П	Телятина на гриле (вырезка говяжья, шампиньоны свежие, картофель фри, зелень)	120/200/50гр.	950
ΙÜ		160/170	400
Ш	Свинина деликатесная (свинина шея, томаты, сыр российский, лук реп., соус,	160/170гр.	490
П	карт. по деревенски)		
И	Пельмени отварные со сметаной	200/50гр.	250
П	(собственное производство)		
Ш	Свинина по - барски	120/200/40 гр.	490
пΙ	(вырезка свиная, соус тар-тар, томаты черри, картофель по- деревенски)		
lπ	Свинина по - переславски	120/200/40 гр.	480
ňΙ	(вырезка свиная, шампиньоны жареные, сыр российский, томаты, картофель отварной)		
Ιň	Медальон из свиной вырезки	120/30/170гр.	520
눼	(Вырезка свиная, бекон, шампиньоны, картофель по деревенски)		
腨			
빎	ГОРЯЧИЕ БЛЮДА ИЗ РЫБЫ		
朏	Семга со сливочным соусом	120/50гр.	850
빎	Филе судака на подушке из овощей	90/270гр.	480
腨	(филе судака, грибы шампиньоны, сыр российский,	1	
빎	картофель отварной, томаты, соус)		
빞	Биточки из судака с овощным рататуем	150/150/50гр.	450
빍	и соусом Тар Тар	-	
10			
Ш			
П	ГОРЯЧИЕ БЛЮДА ИЗ ПТИЦЫ		
И	Жареный цыпленок под апельсиновым	230/50гр.	500
	соусом		
П	Куриные медальоны на подушке из овощей	370гр.	520
П	под сырно-коньячным соусом		
Ы	(куриное филе, бекон, стручковая фасоль, сыр российский, перец сладкий, соус)		
	Котлета пожарская с картофельным пюре	80/170гр.	240
П	(куриное филе, картофельное пюре)	1	
15			

-5-

550

-

50

-52525252525

<u>, 25252525252525252525</u>

<u> </u>		
<u>БЛИНЫ</u> Блинчики с мясом	250гр.	220
Блинчики с сыром и ветчиной	240гр.	170
Блинчики с медом	150/50гр.	130
Блинчики с джемом	150/50гр.	130
Блинчики со сгущённым молоком Блинчики со сметаной	150/50гр. 150/50гр.	130 130
рлинчики со сметанои	150/501p.	130
ΠΑCΤΑ	200	200
Карбонара	300гр.	380
С курицей	340гр.	380
Спагетти "Болоньезе"	260гр.	280
<u>ГАРНИРЫ</u>		
Картофельное пюре	170гр.	100
Картофель фри	150/50гр.	150
Картофель по-деревенски	170гр.	150
Овощи на гриле	160гр.	210
(томаты, баклажаны, перец, цукини)		
Рис отварной	150гр.	70
Греча отварная	150гр.	70
ВЕГЕТАРИАНСКИЕ БЛЮДА		
Салат из свежих помидоров с красным луком	160гр.	190
Салат с авокадо и кедровыми орешками	180гр.	380
(микс салатов, томаты черри, авокадо, огурец св., соус ореховый)	•	
Картофель жареный с шампиньонами	200гр.	180
Гречневая каша с грибами	200гр.	180
Рис с овощами	200гр.	100
Паста с соусом песто и овощами	300гр.	220
Суп-пюре овощной с крутонами	350/20гр.	220
<u>ДЕСЕРТЫ</u>		
Штрудель яблочный с мороженым	100/50гр.	240
Торт "Птичье молоко"	170гр.	250
Чизкейк	150гр.	230
Мороженое (шарик)	50гр.	60
Фруктовое ассорти	350гр.	250
1,	150/50гр.	200
Сырники творожные со сметаной	130/3010.	200

Û

巾 Ы

_ _

_ _

<u>ВЫПЕЧКА</u>		
Булочка	1шт.	40
Хлебная корзина	1порц.	100
(булочка ржаная, булочка луковая, булочка пшеничная, хлеб черн., бел.)	-	
Хлеб (бел/черн.)	1порц.	10
СОУСЫ		
«Буффало"	50гр.	90
"Айоли"	50гр.	90
Кетчуп	50гр.	60
Сырный	50гр.	60
"Тар-тар"	50гр.	60
Майонез	50гр.	60
Сметана	50гр.	60
Джем	50гр.	60
Мёд	50гр.	60
ГОРЯЧИЕ НАПИТКИ		
Чай в ассортименте	400мл.	150
(черный, зеленый, фруктовый, травяной) Чай элитный (Пу Эр, Молочный Улун, Белый чай)	400мл.	200
Ристретто	40мл.	120
Эспрессо	80мл.	120
Двойной эспрессо	80мл.	170
Американо	120мл.	120
Макиато	50мл.	150
Капучино корица	120мл.	
Латте	200мл.	
Фраппе	200мл.	
Латте с сиропом	200мл.	170
Глясе	200мл.	170

-52525

 \Box

50

_2525

Ŷ

] [

	252525252525252			<u> </u>	
Ш	YOUOUILLE IIA UUTVU			╽┃╚	
	<u>ХОЛОДНЫЕ НАПИТКИ</u>			ΠΠI	
Ш	Морс ягодный	0,2л.	60	ШÄ	
빏	Чай холодный каркаде	0,2л.	20	ᄖᆡ	
Ш	БонАква (газ./без газ.)	0,5л.	90	비빌	
빏	Боржоми	0,5л.	220	빌	
붸	Нарзан	0,5л.	150	비빌	
빎	Эвиан (без газ.)	0,33л.	260	ᄖᆡ	
붸	Бадуа	0,33л.	260	Ш片	
빎	Кока-кола	0,5л.	130	내비	
붸	Сок в ассортименте	0,2л.	60	Ш片	
빎				내비	
베					
빎	* DDW				
베	ФРЕШ				
뮒	Яблочный	0,2л.	180	HHI	
붸	Апельсиновый	0,2л.	240	ШH	
뮒	ABC	0,2л.	180	HHI	
制	(морковь, свекла, яблоко)	0.2-	240	Шä	
닒	Грейпфрутовый	0,2л.	240	HHI	
НΠ				Шä	
١ă١				Hăl	
йII	Бой посуды	1шт.	200	Шň	
١ň١				llňl	
ňΠ				Шň	
اآا				llīl	
الت				Шň	
اآلا				ИīЛ	
削				Шā	
Ш				ΙП	
메				IJЛ	
Ш				巾巾	
메				山山	
Ш				旧山	
미					
Л					
미					
П					
叫					
D <u>5-25-25-25-25-25-25-2</u> 0					